                                       







И.бр.814/22
             ЈАВНА ОБЈАВА


   

(врз основа на чл.48 од Законот за извршување)
Извршителот Данчо Диманчев од Гевгелија врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Основен суд Гевгелија со ЕДБ 4006945108196 и седиште на ул.Димитар Влахов бр.2, засновано на извршната исправа Пресуда ПРК-Ј-51/19 од 12.12.2019 на Основен суд Гевгелија, против должникот Алексовски Златко од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште на Булевар Гевгелија Лам 1/9, за спроведување на извршување во вредност 2.000,00 ден, на ден 28. 11 2022 година, го:




                П  О  В  И  К  У  В  А
Должникот Алексовски Златко од Гевгелија со ЕМБГ / и живеалиште на Булевар Гевгелија Лам 1/9, да се јави во канцеларијата на Извршител Данчо Диманчев Гевгелија на ул:Маршал Тито бр.74 Гевгелија, заради доставување на Решение ППНИ.бр.45/22 од 11. 11 2022 година на Основен суд Неготино, во рок од 1 ден сметано од денот на објавување на оваа јавно повикување преку КИРМ.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси странката.










ИЗВРШИТЕЛ 

